
IT-supportere til skolerne i Høje-Taastrup Kommune –
gør en forskel i den digitale undervisning

Vil du være med til at skabe en stærk digital hverdag for elever og lærere? Brænder du for IT og
AV, og kan du se dig selv som en nøglespiller i skolernes digitale udvikling? Så kom og bliv IT-
supporter i en udviklingsorienteret afdeling med fart over feltet. Du får et spændende job, hvor du
gør en grundlæggende forskel i en spændende kommune i digital udvikling.
Vi indfører en ny model for IT- og AV-support på kommunens skoler – og har brug for to
engagerede IT-supportere. Du kommer til at arbejde tæt på hverdagen ude på vores 11 skoler i en
fleksibel turnusordning, hvilket betyder, at du arbejder på forskellige lokationer. Derfor er det et
krav, at du har kørekort og adgang til bil. Det er en fordel, hvis du har en relevant uddannelse eller
erfaring som IT-supporter, men ikke et krav.
Du får rig mulighed for at bruge dine kompetencer sammen med dygtige kolleger, og du får mange
spændende opgaver. Dine opgaver vil bl.a. bestå af at:

Sørge for, at IT og AV-udstyr fungerer i dagligdagen●

Yde 1. og 2. level support til lærere og elever – fra AV-skærme til lydudstyr og digitale

undervisningsmidler

●

Være med til at implementere et nyt MDM-system, der giver lærere og forældre kontrol over

skærmtid og indhold på elevernes Apple-enheder

●

Understøtte overgangen fra iPad til MacBook og sikre stabilitet i Apple-økosystemet●

Samarbejde med IT-afdelingen og eksterne leverandører om drift og vedligehold●

Bidrage til at minimere tid brugt på IT-problemer – så undervisningen kan køre●

Du bliver en del af IT-afdelingen på 15 medarbejdere fordelt på to teams. Vi har højt til loftet, en
uformel omgangstone og en flad beslutningsstruktur. IT-afdelingen består af erfarne kollegaer, som
varetager varierende opgaver med support, netværk, PC’ere og mobilenheder, adgangs- og
rollestyring m.v. Desuden vil du i nogle sammenhænge samarbejde med vores IT-arkitekter,
digitaliserings- og systemkonsulenter samt vores eksterne samarbejdspartnere.
Vi tilbyder:

En spændende og alsidig stilling med stor kontaktflade●

Mulighed for at præge den digitale udvikling på kommunens skoler●

Et stærkt fagligt miljø og gode kolleger i IT-afdelingen●

 Du kan genkende dig selv i flere af følgende kompetencer og egenskaber:

Erfaring med IT-support – gerne fra skole- eller uddannelsesmiljø●

Kendskab til AV-udstyr og digitale undervisningsmidler er en fordel, men ikke et krav●

Interesse for MDM-systemer (fx JAMF) og Apple-enheder (iOS og macOS)●

Selvstændig, opsøgende og god til at skabe og vedligeholde relationer●

Fleksibel og klar til at arbejde på tværs af skoler og IT-afdeling●

Er positiv af natur og er i stand til at tackle varierende udfordringer og opgaver●

Er serviceminded og interesseret i at give brugerne en god serviceoplevelse●

Er lyttende, åben og resultatorienteret efter at lære nyt og dele viden●

Kan gennemskue forretnings- og IT-tekniske problemstillinger og forklare disse i simple

termer over for kollegaer og brugere

●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er søndag den 25. januar 2026
Vi holder samtaler den 28. og 29. januar.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte konstitueret IT-driftschef Kenneth
Thomsen på 50698313 eller mail kennettho@htk.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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